
WEDSTRIJD:

IJSBAAN :

TIJD VAN : 17:30 TOT 19:45 uur 02:15 uur

START: 17:30

Temp: ………….. ............ ………… %

afstand aant. kw/rit series tijd

(m) deeln. (min) ritten baanverz aanvang einde aanvang einde

500 7 4 1,5 6 17:30 17:36

500 15 8 1,5 12 17:36 17:48

vp 10 17:48 17:58

geen kamp 3000 1 1 6 6 17:58 18:04

bv 17 18:04 18:21

1000 23 12 2,5 30 18:21 18:51

vp 10 18:51 19:01

geen kamp 1500 3 1 1,5 1,5 19:01 19:02

prijsuitreiking 20 19:02 19:22

19:22 19:22

  

  

  

  

  

19:22 uur uur

01:52 uur uur

00:22 uur uur

IVM het aantal rijders zijn DEV32 en DEV32A samen gevoegd.

Blokjes opruimen:Rudie Assink en Jan Willem van Velsen

Prijsuitreiking voor alle caterorien apart

Geplande tijd klaar:

Vochtigheid:

onderdeel

tijd

windrichting:

benodigde tijd

De volgende rijders/sters met hun trainers worden verzocht de blokjes

te leggen: Mees Klunder, Lenneke Groot Koerkamp. 

Mirjam Hulsebos en Jasmijn Egers 

Categorie

………….

gepland werkelijk

tijd over:

totaal tijd:

Tijd klaar:

Geplande tijd over:

Basistijd:

windkracht:
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